News-Release
2015 年 1 月 19 日

 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島 2丁目 21 番 7号

かいぎん「新生活応援給与振込キャンペーン」および

「新入学生応援スタートアップキャンペーン」の実施について

沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、平成 27 年 1 月 19 日～5 月 29 日までの期間、

新生活を応援するため、かいぎん「新生活応援給与振込キャンペーン」および「新入学

生応援スタートアップキャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

給与振込キャンペーンでは給与振込指定でポイントサービス 100 ポイントと 1000 円

をプレゼントします。また積立定期などのお取引を同時申込みで更に 1000 円をプレゼ

ントします。新入学生キャンペーンでは口座開設で 100 ポイント、かいぎんマルチカー

ド、かいぎんⅰネットのいずれかの同時申込みで 1000 円をプレゼントします。

当行は今後ともお客さまに一層のご満足をいただけるサービスの提供に努めてまい

ります。

記

１．期 間 ： 平成 27 年 1 月 19 日（月）～5 月 29 日（金）

２．内 容 ： (1) 新生活応援給与振込キャンペーン（給与振込指定）

○ステップ１：ポイントサービス 100 ポイント、1000 円プレゼント

○ステップ２：次のいずれかひとつ同時申込みで更に 1000 円プレゼント

・ 積立定期 （財形預金含む）   ・かいぎんマルチカード

・ 公共料金自動振替         ・個人向けローン（無担保）

            (2) 新入学生応援スタートアップキャンペーン（口座開設）

○ステップ１：ポイントサービス 100 ポイントプレゼント

○ステップ２：次のいずれかひとつ同時お申込みで 1000 円プレゼント

・かいぎんマルチカード   ・かいぎんｉネット

 ３．ポイントサービス ： 100 ポイントでＡＴＭ休日時間外手数料無料などの特典があります。

                                       以 上

＜キャンペーンの概要＞

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
営業統括部 営業推進担当 (宮里)

℡.098-867-2279（直通）

(1) 新生活応援給与振込キャンペーン（給与振込指定）

   項 目 内 容 等

期 間 平成 27年 1 月 19 日(月)～平成 27年 5月 29 日(金)

ご利用いただける方 個人の方で新たに当行に給与振込み契約をいただける方

対 象 取 引 特  典

  ステップ 1

・給与振込指定

※ 普通預金はキャッシュカードセット

※給与振込指定は 5 万円以上

※既存に口座をお持ちの方も対象となり

ます。

※お一人あたり複数の給与振込がある場

合、1 口での応募とさせていただきます。

①ポイントサービスコース 100 を進呈
（特典：ＡＴＭ休日時間外手数料無料等）
 ※ポイントサービスの適用期間は、応募
 用紙を受付した日の翌々営業日から平成
 30 年 4 月末日までです。

②1,000 円をもれなくプレゼント
 ※給与振込指定（申込日より平成 27 年
  6 月末までに 5 万円以上の振込実績が
  あった方が対象となります。）
 ※特典の現金プレゼントは、平成 27 年
  8 月中旬頃にお申込みいただいた口座
  にご入金いたします。ただし、入金ま
  での間に口座をご解約された場合は、
  キャンペーンの対象外となります。

対 象 取 引 特  典

  ステップ 2

給与振込指定と同時に、下記の 4 取引の

いずれかおひとつお申込みの場合

・積立定期（財形預金を含む）

 ・かいぎんマルチカード
 ・公共料金自動振替
 ・個人向けローン（無担保）

 ※積立定期は 5 千円以上の自動振替
  契約が必要です。

さらに、1,000 円をもれなくプレゼント
 ※特典の現金プレゼントは、平成 27 年
  6 月末までに 5 万円以上の振込実績が
  あった方が対象となります。
 ※特典の現金プレゼントは、平成 27 年
  8 月中旬頃にお申込みいただいた口座
  にご入金いたします。ただし、入金ま
  での間に口座をご解約された場合は、
  キャンペーンの対象外となります。
 ※かいぎんマルチカードお申込みの場合
  さらに、
  ・VISA タオルをもれなくプレゼント
  ・クレジットやショッピングご利用で
  「つかってもらおうキャンペーン」の
   参加
 ※つかってもらおうキャンペーンにつき
  ましては、マルチカード新規ご入会の
  うえ 3 ヶ月以内に 3 万円以上のご利用
  の方で別途ご応募が必要になります。

留 意 点

○応募はお一人様 1 回までとさせていただきます。
○特典を受けるには応募用紙に必要事項をご記入のうえ、5/29(金)までに、窓口にて
 ご応募ください。
〇お申込みいただいた口座をプレゼント入金までの間に解約された場合は、ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
対象外となり無効とさせていただきます。

※詳しくは最寄の海邦銀行の窓口にお問い合わせください。

(2) 新入学生応援スタートアップキャンペーン（口座開設）

   項 目 内 容 等

期 間 平成 27年 1 月 19 日(月)～平成 27年 5月 29 日(金)

ご利用いただける方 平成 27 年度の新入学生（大学生・短期大学生・専修学校生）

対 象 取 引 特  典

  ステップ 1

・普通預金口座開設のみ

※ 普通預金はキャッシュカードセット

① ポイントサービスコース 100 を進呈
（在学期間）

（特典：ＡＴＭ休日時間外手数料無料等）
 ※ポイントサービスの適用期間は、応募
  用紙を受付した日の翌々営業日から、

 卒業予定している年の 4 月末日までと
  なります。

対 象 取 引 特  典

  ステップ 2

口座開設と同時に、下記の 2 取引のいず

れかおひとつお申込みの場合

 ・かいぎんマルチカード

 ・かいぎんｉネット（インターネット・
  モバイルバンキング）

・1,000 円をもれなくプレゼント

 ※特典の現金プレゼントは、平成 27 年
  8 月中旬頃にお申込みいただいた口座
  にご入金いたします。ただし、入金ま
  での間に口座をご解約された場合は、
  キャンペーンの対象外となります。
 ※かいぎんマルチカードお申込みの場合
  さらに、
  ・VISA タオルをもれなくプレゼント
  ・クレジットやショッピングご利用で
  「つかってもらおうキャンペーン」の
   参加
 ※つかってもらおうキャンペーンにつき
  ましては、マルチカード新規ご入会の
  うえ 3 ヶ月以内に 3 万円以上のご利用
  の方で別途ご応募が必要になります。

留 意 点

○応募はお一人様 1 回までとさせていただきます。
○特典を受けるには応募用紙に必要事項をご記入のうえ、5/29(金)までに、窓口にて
 ご応募ください。
〇お申込みいただいた口座をプレゼント入金までの間に解約された場合は、ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
対象外となり無効とさせていただきます。

※詳しくは最寄の海邦銀行の窓口にお問い合わせください。